En consecuencia, ordenarle a la demandada NORDVITAL IPS S.A.S., pagar 

a RICARDO ALFREDO LAMUS BECERRA, dentro de los cinco días siguientes a la 

notificación personal de este auto la siguiente obligación dineraria: 

1) CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 

CINCO PESOS M/CTE ($4’882.805,00), por concepto de capital contenido en la 

factura de venta N°FE6; más sus intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

9 Artículo 321. Procedencia. Son apelables las sentencias de primera instancia, salvo las que se dicten en equidad. 
También son apelables los siguientes autos proferidos en primera instancia: